國立臺東專科學校

附設高職部 農業機械科
112學年度 第一學期 第 3次 教學研究暨科務會 會議紀錄

開會時間：112年 11月 13日(星期一)中午 12時 10分

開會地點：精勤校區 農業機械科 科館辦公室

主    席：吳○政 主任                               紀錄：聞○輝

出席人員：詳簽到單(應到人數：3人，實到人數：2人，出席率：66%)

列席人員：

壹、 主席致詞：(略)

貳、 上次會議決議事項確認：上次第 2次會議紀錄(112年 10月 3日(二))，內

容無異議。

參、 報告事項：略

肆、 討論事項：

案由一                                      （提案單位：農業機械科）

有關「112學年度第二學期」教科書選用案，請討論。

說明：為提供 112學年度第二學期教科書選購。

決議：由各任課老師評估哪本教科書較適合本校學生的程度來選擇。

案由一                                      （提案單位：農業機械科）

有關「112學年度公開觀課」一案，請討論。

說明：每位教師每學年皆需辦理公開觀課，請分配上下學期辦理教師數。

決議：上學期由蔡○敏教師辦理，下學期由吳○政、聞○輝兩位教師辦理。

伍、 臨時動議：

陸、 散會(下午 13時 00分)